ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

МЕЧЕТЛИНСКИЙ   РАЙОН РЕСПУБЛИКИ
БАШКОРТОСТАН

БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы
М»СЕТЛЕ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*
ТЕРРИТОРИАЛЬ №АЙЛАУ КОМИССИЯ№Ы

РЕШЕНИЕ

10 августа  2023 года                                                                          №70.2-5

с. Большеустьикинское

Об утверждении текстов избирательных бюллетеней для
голосования  на выборах депутатов представительных органов местного
самоуправления на территории муниципального района Мечетлинский

район Республики Башкортостан 10 сентября 2023 года

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,
территориальная избирательная комиссия муниципального района
Мечетлинский Республики Башкортостан  на которую постановлением
Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан № 20/118-7
от 17 мая 2023 года  «О возложении на территориальную избирательную
комиссию муниципального района Мечетлинский район Республики
Башкортостан полномочий по подготовке и проведению выборов депутатов
Совета сельских поселений муниципального района Мечетлинский район
Республики Башкортостан», территориальная избирательная комиссия
муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан
решила:

1.Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на

выборах депутатов Совета сельских поселений муниципального района

Мечетлинский район Республики Башкортостан 10 сентября 2023 года

(приложение №1) на русском и башкирском языках.

    2.  Разместить   настоящее   решение на сайте Центральной   избирательной

         комиссии    Республики Башкортостан.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии Галимову С.Т.

Председатель

Секретарь

Г.К. Бикташева

С.Т. Галимова

Приложение №1
УТВЕРЖДЕН

решением территориальной избирательной комиссии
от «10» августа 2023 года № 70.2-5

ПРИМЕР

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах
представительных органов местного самоуправления на территории

муниципального района Мечетлинский район Республики
Башкортостан

ГЛАДЫШЕВ       1950 года рождения; Республика Башкортостан, Архангельский
Вячеслав               район, село Ивановка;  пенсионер; выдвинут избирательным
Иванович              объединением «Архангельское районное отделение КПРФ», член  КПРФ

ЕНИКЕЕВ
Виляр
Хасаинович

1981 года рождения; Республика Башкортостан, Архангельский район, деревня
Ромашка; ООО «Зеленый дол», директор; выдвинут избирательным
объединением Региональное отделение Республики Башкортостан
Политической партии «ПАРТИЯ ВЕТЕРАНОВ РОССИИ»;
член Политической партии «ПАРТИЯ ВЕТЕРАНОВ РОССИИ»

ШАКИРОВ        1985 года рождения; Республика Башкортостан, Архангельский район,
Роберт                 село Михайловка; МБУ РДК муниципального района Архангельский
Идиятович         район Республики Башкортостан, звукооператор; самовыдвижение;
                             имеется судимость по ч.1 ст.115 УК РФ (Умышленное причинение легкого

вреда здоровью), погашена 25.04.2012